
　【　予選リーグ　】

勝ち点：勝ち２点、引き分け１点、負け０点

セット率 得失点差 総得点差 順位

4-0
+33
60-27

60 1

2-2
△6
46-52

46 3

0-4
△34
26-60

26 4

2-2
+7
52-45

52 2

セット率 得失点差 総得点差 順位

1-3
△5
52-57

52 3

4-0
+26
60-34

60 1

3-1
+12
57-45

57 2

0-4
△33
27-60

27 4

セット率 得失点差 総得点差 順位

9 2-2
+20
56-36

56 2

10 4-0
+18
61-43

61 1

11 1-3
△27
42-59

42 4

12 1-3
△16
39-55

39 3

13

　市民スポレク祭ふらばーるボールバレー競技　結果表

あリーグ（Aコート） 勝ち点

2

田中温泉lovebirds
A１ A４

4

田中温泉lovebirds 北潟 剣岳チーム はぴはぴ

北潟
A３

2

剣岳チーム
A２

0

はぴはぴ

いリーグ（Bコート） 勝ち点

細呂木支部 新郷 田中温泉レジェンド １ブロック

4

細呂木支部
B１ B４

1

新郷
B３

0

田中温泉レジェンド
B２

3

１ブロック

第７試合

勝ち点

2

4

1

1

田中温泉lovebirds

　　【　決勝トーナメント　】

　　※予選各リーグ１位（うリーグのみ１、２位）が決勝トーナメント進出

Aコート

Aコート Ｂコート

第６試合 第６試合

あリーグ１位

田中温泉

lovebirds

うリーグ１位

金津クラブ

いリーグ１位

新郷

うリーグ２位

田中温泉

レジェンド

③

①

④

②
⑤

９Team本荘

10金津クラブ

11チームつぼえ

13西温泉

12二面温泉支部

うリーグ（Ｃコート）

〇

×

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

×

×

×

×

×

×

△

△

△

③

15-8
15-8

15-6
15-5

15-13
15- 9

10-15
5- 15

15-10
15- 5

13-15
9 -15

6-15
5-15

8-15
8-15

2-0

2-0

2-0

2-0

2-0

0-2

0-2

0-2

0-2

0-2

13-15
12-15

15-10
12-15

15-4
15-5

15- 5
15-13

5- 15
13-15

4-15
5-15

12-15
15-12

15-13
15-12

0-2

0-2

2-0

2-0

1-1

1-1

10-15
15-13

1-1

〇

×
×

16-14
15-122

15-11
13-15
17-16

2

2

10

15- 6
7- 15
15-10

1


