市民スポレク祭ふらば一るボールバレー競技 結果表

【 予選リーグ 】

勝ち点: 勝ち2点、引き分け1点、負けO点

あリーグ(Aコート)				勝ち点	セット率	得失点差	総得点差	順位	
	田中温泉lovebirds	北潟	剣岳チーム	はぴはぴ					
田中温泉lovebirds		A 1 15-8 2-0	A 4 15-6 2-0		4	4-0	+33 60-27	60	1
北潟	× 8-15 0-2			A3 15-13 2-0	2	2-2	∆6 46-52	46	3
剣岳チーム	× 6-15 0-2			A2 $\times ^{10-15}_{5-15}$ 0-2	0	0-4	∆34 26-60	26	4
はぴはぴ		× 13-15 0-2	15-10 2-0		2	2-2	+7 52-45	52	2

いリーグ(Bコート)				勝ち点	セット率	得失点差	総得点差	順位	
	細呂木支部	新郷	田中温泉レジェンド	1ブロック					
細呂木支部		B 1 × 13-15 0-2	B 4 15-10 1-1		1	1-3	∆5 52-57	52	3
新郷	15-13 2-0			B3 15-4 2-0	4	4-0	+26 60-34	60	1
田中温泉レジェンド	\(\sum_{15-12}^{12-15} \] 1-1			B2 15-5 15-13 2-0	3	3-1	+12 57-45	57	2
1ブロック		× 4-15 0-2	× 5-15 0-2		0	0-4	△33 27-60	27	4



【 決勝トーナメント 】

※予選各リーグ1位(うリーグのみ1、2位)が決勝トーナメント進出

